1971185 pagrindu (toliau – 

Pirkimas). 
1.5. Reikalavimai Prekėms aprašyti Sutarties priede „Techninė specifikacija“. 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Sutarties vertė be PVM yra 4 500,00 EUR (keturi tūkstančiai penki šimytai eurų, nulis centų). PVM 
sudaro 945,00 EUR (devyni šimtai keturiasdešimt penki eurai, nulis centų). Sutarties kaina su PVM – 5 445,00 
EUR (penki tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt penki eurai, nulis centų). 

2.2. Šioje Sutartyje Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus 
maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio be PVM.  

2.3. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas -  fiksuoto įkainio kainodara.